
(Libero Consorzio Comunale di Enna) 
COMUNE IM CATENANUOVA 

Prot. fl.),f 6' (( 4' 	del 	 2op  2o 

V SETTORE 
SERVIZIO: POLITICHE SOCIALI E SERVIZI SCOLASTICI 

DETERMINA DEL RESPONSABILE 
N. 475 DEL 23/12/2020 

Albo Pretorio 

Or- 

OGGETTO: Reddito di Cittadinanza - Progetti Utili alla Collettività (PUC). Impegno spesa. 

IL RESPONSABILE DEL 50  SETTORE 
Nominato con Determinazione sindacale n. 17/2020 

Premesso che con deliberazione i.e. di G.M. n. 64 del 10/08/2020 sono state approvate le schede dei 
Progetti di Utilità Collettiva (PUC) ricadenti nelle aree di intervento previste nell'Allegato I al D.M. 
n. 149/2019, art. 3, e contestualmente istituiti i relativi progetti, al fine di costituire un "catalogo dei Puc" del 
Comune di Catenanuova; 

Considerato che, per attivare i suddetti progetti, occorre procedere all'acquisto di presidi di 
sicurezza individuali e di strumenti necessari allo svolgimento delle attività previste nei singoli progetti, e 
quindi si rende necessario impegnare la relativa spesa; 

Dato atto che i soggetti beneficiari appartengono alle fasce deboli della popolazione; 
Ritenuto, pertanto, provvedere all'impegno spesa della somma di E. 9.000,00, per le finalità in 

premessa citate, al codice 12.04 - 1.04, cap. 1434, del bilancio 2020; 
Vista la delibera del Commissario straordinario n. 5 del 27/11/2020, i.e., con la quale è stato 

approvato il bilancio di previsione 2020/2022; 
DETERMINA 

Per quanto espresso nella premessa narrativa, che fa parte integrante del presente dispositivo costituendone 
motivazione ai sensi dell'art. 3 della l.r. n. 7/2019: 

1. di impegnare la somma di E. 9.000,00 sul corrispondente codice 12.04 - 1.04, cap.1434, del bilancio 
2020, per la realizzazione dei progetti di utilità collettiva, approvati con deliberazione di G.M. 
n.64/20120; 

2. di trasmettere copia del presente provvedimento al Responsabile del Servizio Finanziario per 
l'apposizione del visto di regolarità contabile attestante la copertura della spesa, a norma dell'art. 
151 comma 4 del Decreto Leg.vo n. 267/00; 

3. di pubblicare la presente all'Albo Pretorio, sul sito web e in Amministrazione Trasparente ai sensi 
della normativa vigente. 

f( 	1 La Resp.le Proc 	ento e del Servizio 	 Il Resp.le V Settore 
Doftnna 	 ott. Mariano,$accullo 

VISTO DI REGOLARITA' CONTABILE ATTESTANTE LA COPERTURA FINANZIARIA 
Si attesta che l'impegno assunto con la presente determinazione viene imputato sul corrispondente codice di 
bilancio 12.04 - 1.04, cap.1434, del bilancio 2020. 	 /'fl 

Il 

 

Rte.le 7 Settore 
ciiYinfVziario 

V Settore 
Servizio: Politiche Sociali e Servizi Scolastici 

Via Gen.le O. Passalacqua, i - Tel. 0935 / 75703 - 78794 - Fax 0935 / 78796 
Resp.le procedimento: Domenica Zinna tel. 0935/78795 - mail: serviziassistenza@comune.catenanuova.en.it  

Comune di Catenanuova (En) Cap 94010— P.I. 8000 1380 866 


